
平成３０年１０月吉日 

起業者の皆様 

秋田県信用保証協会大曲支所 

支所長 六 平  誠（公印略） 

 

「起業者セミナーおよび交流会」開催のご案内           

 このたび当支所では、この地域で創業予定の方及び創業間もない経営者の方を対象に、「起業者

セミナーおよび交流会」を企画しましたのでご案内いたします。 

 このセミナーおよび交流会は、信用保証協会が応援している起業者の皆様が一同に会することで、

様々な業種の方々との情報交換や新たな人脈づくりの一助となることを目的に開催するものです。 

 ご多忙とは存じますが、ぜひ懇親会も併せてご参加いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

１．日  時   平成３０年１１月９日（金）15：00 ～ 17：20  

２．日  程  ☆第一部 セミナー  15：00～16：00 

        ☆第二部 交流会   16：00～17：20       

☆第三部 懇親会   18 :00～ 

(＊懇親会費 お一人様３,000 円をご負担いただきます。) 

３．定  員   15 名（予定） 

（※予定人数を超過した場合、申込を締め切らせていただきます。）  

４．会  場  ☆セミナー・交流会 

大仙市健康文化活動拠点ｾﾝﾀｰ「ペアーレ大仙」教養室（１） 

          （大仙市大曲中通 10-6、電話番号 0187-63-8600）  

               ☆懇親会会場については大曲駅周辺を予定しております（当日ご案内します）。 

※当日はペアーレの講座開催日のため、駐車場が大変混雑することが予想されますので、 

ヒカリオ駐車場（2 時間まで無料）のご利用をおすすめします。 

 

 

 

 

 

 

≪セミナーテーマ≫ 

起業家フォローアップ ～売上拡大とリピーター獲得のための販売促進～ 

講師：秋田県よろず支援拠点 ﾁｰﾌｺｰﾃﾞｲﾈｰﾀｰ 小室秀幸氏 

【講師プロフィール】 

◆（株）小室経営コンサルタント代表取締役 ◆販売士 1 級 ◆ｼﾆｱｲﾝｷｭﾍﾞｰｼｮﾝﾏﾈｰｼﾞｬｰ（JBIA 認定）◆認定経営革新等支援 

機関（経済産業省）  

＊中小企業・小規模事業者の売上拡大、経営革新、ビジネスモデル、ビジネスプラン作成、経営改善等の助言を実施。 

 また、創業支援でも多くの実績を有し、創業支援セミナー講師としてもご活躍されております。 

 

 

 

＜お申込み・お問い合わせ＞ 

秋田県信用保証協会大曲支所 

（創業支援チーム：大槻） 

TEL:0187-63-1811  FAX：0187-63-1812 

 

TEL:0187-63-1811


秋田県信用保証協会 大曲支所 行 

TEL:0187-63-1811  

FAX:0187-63-1812 

 

「起業者セミナーおよび交流会」出欠確認票 

 ※準備の都合上、１０月２６日（金）までに FAX 又はお電話でご回答願います。 

 

住 所 

  

氏 名  

法人の場合 

代表者氏名   

電話番号 

    

 ※セミナー・交流会 （いずれかに○をして下さい。） 

 ご出席  ・  ご欠席 

 ※懇 親 会 

 ご出席  ・  ご欠席 

 

＊自社商品もしくは PR パンフレット等ありましたら適部お持ち下さい。 

 

 

 
◇さまざまな業種の方々との人脈づくりや、体験談を通して経営

のヒントを得られるチャンスです。是非ともご参加ください。 

大曲支所職員一同、ご参加を心よりお待ちしております。 


